

ردیف	موضوع	شماره	شاخص های ارزشیابی	عالی (۴)	خوب (۳)	متوسط (۲)	ضعیف (۱)	ضعیف (۰)	خیلی خراب	مورد ندارد
۱	وضعیت ظاهری	۱	خانه بهداشت از نظافت مطلوبی برخوردار است.							
		۲	پیگیری جهت تعمیرات و تجهیزات مورد نیاز انجام شده است *							
		۳	بهورزان از لباس فرم استفاده می نمایند							
		۴	اتاق معاینه مطابق دستورالعمل چیده شده است							
		۵	اتاق کار مطابق دستورالعمل چیده شده است							
		۶	سالن انتظار مطابق دستورالعمل چیده شده است							
		۷	از اموال خانه بهداشت، دفاتر، پرونده ها و ... به نحو مناسبی نگهداری شده است.							
امتیاز بخش ۱ (از ۲۴ نمره) = (۰ تا ۶ ضعیف، ۷ تا ۱۲ متوسط، ۱۳ تا ۱۸ خوب، ۱۹ تا ۲۴ عالی)										
۲	وظایف جاری و ثبت اطلاعات	۱	مستند سازی هزینه های جاری و مدیریت تنخواه گردان به نحو صحیح انجام شده است.							
		۲	زیج حیاتی به نحو صحیح تکمیل شده است.							
		۳	افراد تحت پوشش از نظر بیمه گری پیگیری شده و اسامی کلیه خانوارها در پرونده الکترونیک ثبت شده است.							
		۴	نحوه نگهداری و استفاده از رایانه خانه بهداشت مطلوب است.							
		۵	بازآموزی در بهبود عملکرد بهورزموثر بوده است							
		۶	عملکرد خانه بهداشت بصورت منظم مستند سازی شده است. (ثبت روزانه دفتر پیگیری)							
		۷	ثبت آمارهای خانه بهداشت در رایانه یا پوشه آماری صحیح میباشد							
امتیاز بخش ۲ (از ۲۴ نمره) = (۰ تا ۶ ضعیف، ۷ تا ۱۲ متوسط، ۱۳ تا ۱۸ خوب، ۱۹ تا ۲۴ عالی)										
۳	بررسی عملکرد	۱	مراقبتهای کودکان زیر ۸ سال به موقع انجام و به درستی در پرونده خانوار ثبت شده است							
		۲	مراقبت مانا به درستی انجام و ثبت شده است .							
		۳	شناسایی و آموزش زنان واجد شرایط جهت سلامت باروری انجام شده است .							
		۴	شاخص بارداری ناخواسته، در حد مناسبی نسبت به شاخص شهرستان قرار دارد							
		۵	مراقبت های سلامت مادران در دوران بارداری و پس از زایمان انجام و به درستی در پرونده خانوار ثبت شده است							
		۶	مراقبت پیش از بارداری انجام و فرم مربوطه تکمیل شده است.							
		۷	اسامی میانسالان و سالمندان استخراج شده و خدمات مورد نیاز ارائه شده است							
		۸	پرونده ی بهداشتی مدرسه مطابق دستورالعمل به درستی تکمیل شده و آمار فرم مشخصات مدارس برد صحیح می باشد؟							
		۹	اصول زنجیره سرما و شرایط مرتبط با یخچال ایمن سازی به نحو مطلوبی رعایت شده است.							
		۱۰	دفتر واجدین شرایط ایمن سازی به نحو مناسب تکمیل شده است.							
		۱۱	اصول تزریقات ایمن در خانه بهداشت رعایت شده است.							
		۱۲	نوزادان متولد شده در روستا جهت انجام غربالگری هیپوتیروئیدی ، PKU پیگیری شده اند.							
		۱۳	نمونه گیری بیماریهای سل، مالاریا و التور در حد مطلوب انجام شده است.							
		۱۴	بیماریهای فشارخون بالا و دیابت در حد مطلوبی انجام و بیماران بصورت ماهانه پیگیری و مراقبت شده اند							
		۱۵	بازدید خانوار از نظر سوانح و حوادث انجام شده است							
		۱۶	بیماریهای بیماران روانی در حد مطلوبی انجام و بیماران بصورت ماهانه پیگیری و مراقبت شده اند							
		۱۷	دفتر ثبت نام بیماران بطور دقیق تکمیل شده است.							
		۱۸	دفتر دارویی خانه بهداشت به طور مرتب و دقیق تکمیل شده است.							
		۱۹	برنامه ریزی آموزشی مناسبی جهت اجرای اولویت های آموزشی ارائه شده توسط مرکز بهداشت، انجام شده است							
		۲۰	طرح درس و صورت جلسات آموزشی به نحو مناسب تهیه و بایگانی شده است							

شماره	شاخص های ارزشیابی	عالی (۴)	خوب (۳)	متوسط (۲)	ضعیف (۱)	ضعیف (۰)	خیلی	مورد ندارد
۲۱	دستورالعمل ها، جزوات، نشریات آموزشی و فصلنامه های به روزی به درستی در کمد کتابخانه نگهداری شده اند							
۲۲	جلسات شورای بهداشت بصورت ماهیانه برگزار و صورتجلسه تهیه شده است.							
۲۳	کلر سنجی آب آشامیدنی روستا بصورت روزانه انجام و ثبت شده است.							
۲۴	زباله های خانه بهداشت (عفونی و غیر عفونی) به نحو صحیح دفع شده است.							
۲۵	پرونده های مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی تکمیل شده است.							
۲۶	فرم وضعیت محل سکونت از نظر بهداشت محیط و حرفه ای، در پرونده خانوارها به درستی تکمیل شده است.							
۲۷	کارگاه ها و شاغلین موجود، تحت نظارت و پیگیری قرار دارند							
امتیاز بخش ۳ (از ۱۰۴ نمره) = (۰ تا ۲۶ ضعیف، ۲۷ تا ۵۲ متوسط، ۵۳ تا ۷۱ خوب، ۷۲ تا ۱۰۴ عالی)								

نام و نام خانوادگی پایش کننده نام و نام خانوادگی پایش شونده